29/03/2023, 11:38 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D5702FD0/03AKH6MRGSRoV6YFmus9gE5XYx6SMVPte9knrWhcCzugCaEQKRh12_tN4GQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 121/2019 - EXONERA, A PEDIDO, O(A) SENHOR(A) WILK

CHAVELLE ARAÚJO SILVA

Portaria nº 121/2019-GP.

Coronel Ezequiel/RN, 30 de setembro de 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o(a) senhor(a) WILK CHAVELLE
ARAÚJO SILVA, portador(a) do CPF/MF Nº. 079.790.574-06 e RG
002.614.653 SESPDS/RN, do cargo/função deAssistente Social , junto
a Secretaria Municipal .Assistência Social.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Art. 3º. Revogam-se as disposições, em contrário em especial a
Portaria nº 036/2019-GP datada em 01 de abril de 2019.
.
Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:D5702FD0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/10/2019. Edição 2117
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/